АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря 2019 года                                        с.Братское                                            № 192

Об утверждении промежуточного

ликвидационного баланса муниципального

казенного учреждения «Учреждение по

обеспечению деятельности органов

местного самоуправления Братского

сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым» на 31.12.2019 г.

      В соответствии с постановлением  администрации Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 04.10.2019 года № 115 «О ликвидации

муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности

органов местного самоуправления Братского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального казенного

учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым» на 31.12.2019г. (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Братского сельского совета-глава

администрации Братского сельского поселения                                          И.Н.Мусулевская